

平成27年6月26日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番 1 号 会 社 名 健康コーポレーション株式会社 代 表 者 代表取締役社長 瀬戸 健コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 問合 せ 先 取 締 役 香 西 哲 雄電話番号 03-5337-1337 U R L http://www.kenkoucorp.co.jp/

子会社株式会社 Xio による新サービス開始のお知らせ

当社子会社である株式会社Xio (サイオ) は、かねてより事前登録をおこなっておりましたスマートフォンゲームアプリ『超銀河秘球 コズミックボール』に関して、本日よりiOSおよびAndroidにて正式サービスを開始いたしましたことをご報告いたします。



2015年6月26日

報道関係各位様

株式会社 Xio

『超銀河秘球 コズミックボール』 iOS および Android にてサービス開始! プレイ解説記事やリリース記念キャンペーンも公開!

株式会社 Xio(代表取締役:中川 英明、本社:東京都新宿区、社名「サイオ」)は、かねてより事前登録をおこなっておりましたスマートフォンゲームアプリ『超銀河秘球 コズミックボール』に関して、本日より iOS および Android にて正式サービスを開始いたしましたことをご報告いたします。



○新感覚 3D ドッジボール、ついに正式サービス開始!

10万人以上が事前登録をおこなった「超銀河秘球 コズミックボール」が、本日 iOS および Android にてサービスを開始いたしました。 銀河を舞台として、個性的なキャラクターたちが宇宙一人気のあるスポーツ「コズミックボール」を繰り広げる本作は、誰もが馴染みのある ドッジボールをベースとした上で、手軽な操作性と奥深い戦略性を合わせ持った、全ての方にお楽しみいただけるゲームとなっております。

【iOS版】(AppStore)

https://itunes.apple.com/jp/app/chao-yin-he-mi-qiu-kozumikkuboru/id980144297

【Android 版】(GooglePlay)

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.xio.cosmicball



○全プレイヤー必見!よく分かるプレイ解説記事を公開中!

サービス開始に伴いまして、全てのお客様へいち早くコズミックボールの楽しみ方をご理解いただけますよう、プレイ解説記事をご用意いたしました。初期のプレイ解説だけでなくコズミックボールをさらに深く楽しむための情報も公開されておりますので、ぜひご覧ください。

【プレイ解説記事(ゲームの遊び方)はコチラ!】

http://www.cosmicball.jp/view/howto/index.html

○リリース記念キャンペーンをはじめ、様々な企画実施中!

ゲーム内ではサービス開始を記念した特別キャンペーンを開催中です。期間中にゲームを始められた全ての方が対象となるお得なキャンペーンもございますので、お見逃しのないようご参加ください。



◆毎日クリスタルプレゼント!

6月26日から7月10日までの期間中は、ゲーム内にログインしたすべての方へ毎日クリスタルをプレゼント! クリスタルはプレミアムスカウト(ガチャ)やコンディション回復に利用できる共通通貨となります。

◆Lobi 公式コミュニティ参加で 1 万マニープレゼント!

グループチャットコミュニティ「Lobi」内のコズミックボール公式コミュニティにご参加いただくと 1 万マニーをプレゼント! 公式コミュニティへのご参加はゲーム内より以下の手順でおこなっていただけます。

- 1、ゲーム画面右上にある「Menu lボタンをタップ
- 2、上部にある「Lobi チャット」をタップ
- 3、Lobi 内のコズミックボール公認グループにご参加ください。
- 4、Lobi 内のお知らせより特典コードをお受取いただけます。

◆事前登録報酬

事前登録をいただいた方には登録時のメールアドレスに「事前登録特典コード」をお送りいたします。その「事前登録特典コード」と、ゲームタイトル画面左上に表示される「クラブ ID」を利用し、ゲーム内より以下の手順にて報酬の受取が可能です。

- 1、ゲーム TOP 左側にある「特典コード」バナーをタップ
- 2、入力フォーム内へクラブ ID と事前登録特典コードを入力してください。
- 3、ゲーム内のメールボックスに報酬アイテムが届きます。



○『超銀河秘球 コズミックボール』の主な仕様

カテゴリ:ゲーム

ジャンル:スポーツシミュレーション

配信価格:無料(アイテム課金制)

推奨 OS: Android 4.0 以上、iOS 7.0 以上

公式サイト URL: http://www.cosmicball.jp/index.html

*Android は、Google Inc.の商標または登録商標です。

*IOS は、Cisco の米国およびその他の国における商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使用されています。

■株式会社 Xio について

株式会社 Xio は、「温故知新」をブランドコンセプトに掲げ、お客様の生活に遊びを提供する企業として、人生を様々な分野から豊かにしていただけるよう、お子様からお年寄りまで幅広い世代に一生遊び続けられるゲームの開発を目指しています。

所在地:東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー20 階

設立: 2005 年 7 月 15 日 代表取締役社長: 中川英明

事業内容:ゲームの企画・開発・運営 / IT 支援・ソフトウェア開発

会社 URL: http://www.xio.co.jp/

■本リリースに対するお問い合わせ

株式会社 Xio マーケティング室

E-mail: pr@xio.co.jp

© 2015 Xio, Inc.

